GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA NO 097/2021, DE 10 DE AGOSTO DE 2O2I

Nomeia o Comissão de Instauraçcio de

Processo Administrativo para apuração de

"fatos referentes o Processos Licitatórios e

execução de contratos, para atuação no

âmbito da Administração Pública, e dá

outras prottidências.

O PREFEITO DO MI]NICÍPIO DE VERTENTE DO LÉNTO,
ESTADO DE PBRNAMBUCO, no Lrso das suas atribuições, RESOLVE nomear
Comissão responsável pela instauração de Processos Administrativos para apurar fatos
referentes a Processos Licitatórios e Execução de Contratos, clesignando:

ATt. 1O CLÉBSON JORGE NASCIMENTO DE SALES, CPF NO

093.137.084-18- Presidente da Comissão; ALEXCINA DA SILVA BARBOSA, CPF
no 024.928.134-10, Secretário (o) da Comissão; e, JOSINA OLIVEIRA DO
NASCIMENTO, CPF no 855.386.714-53, N4embro da Cornissão; para, sob a
presidência do(a) primeiro(a), compor a Comissão de Processo Administrativo, destina
a instruir, receber, examinar e jdgar todos os documentos e procedimentos relativos a

P.A., exercendo de acordo com os poderes/atribuições conferidos pela Lei Federal no

8.666193 e suas modificações, bern corro a Lei F-ederal no 12.84612013.

A.rt. 2' Desta Portaria dê-se ciência ao Presidente e demais membros da
Comissão de Instauração de Processo Administrativo.

Art. 3o Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito de Verlente do Lério-PE, 10 de agosto de 2021 .

PüB[]i$]$ f{$ üüÂfi*$ §s Âtit$§s fr* flftÍfiflÍs#fiii

.9s29/

Mçá
RENATO LIMA DE SALES

PREFEITO

Praça Severin o Barbosa de Sales, 40 - centro - Vertente do Lério - CEP: 55.760-000 - pE.
CNPJ no40.893.646/0001-60. Fone/Fax.: (81)3634-7156. Site. UlwwJ_ejle1tedslcr.lo.pe.sgu_bl

Píeíeit(rrâ Municipalde .
VERTENTT PO LERIO